CALENDARIO DE EXAMENES

Primer Semestre

Primero

Derecho Il

Psicologia |

Sociologia |

Fundamentos del Trabajo Social
Gestion de la informacion

Segundo
Antropologia
Servicios Sociales |
Estructura Social

Metodologia Aplicada al Trabajo Social
Métodos y Técnicas de Investigacion Social

Tercero

Psicologia del desarrollo en contextos de riesgo
Procesos y modelos de intervencidn colectiva
Salud, dependencia y vulnerabilidad social

Optativas

Trabajo Social en la Administracion de Justicia

Andlisis de datos socioldgicos

Trabajo social en zonas Marginadas

Cooperacion, desarrollo y Trabajo Social

Trabajo social con personas en situacidn de depenc
Precariedad laboral y proteccion social

Ordinarios Enero del 10 al 24
9Ha 11h

9ha1lilh

11ha13h

17ha 19h

10
14
16
20
22

13
24
21
15
17

21
15
23

10
13
14
15
16
17

Extraordinarios del 6 al 24 de Julio

9hallh

9h a11h

11ha13h

17ha1%h

14
16
20

21
24
23
10

13
17
15

14
15
16
20



Sistematizacioén de la Practica del trabajo social
Promocién y Garantias de los Derechos y Libertades
Trabajo Social y Drogodependencias

Perspectivas de género en la practica del Trabajo so
Trabajo social con personas inmigrantes

20
21
22
24
23

21
22
23



CALENDARIO DE EXAMENES MODIFICADO

Segundo Semestre

Ordinarios del 1 al 24 de Junio Extraordinarios del 6 al 24 de Julio

Primero 9H a 11h 9hallh

Derecho | 1 6
Psicologia Il 4 8
Sociologia ll 9 10
Politica Social para el Trabajo Social | 19 13
Introduccidn a los Modelos de Trabajo Social 16 15
Segundo 9H a 11h 9hallh

Economia 2 7
Servicios Sociales I 22 14
Perspectivas feministas y relaciones de género 5 22
Procesos y Modelos de Intervencién Individual, familiar y grupal 17 17
Habilidades sociales y de comunicacion interpersonal y colectivaen T 10 20
Tercero 9hallh 11ha13h
Fundamentos del Trabajo Social en el ciclo vital 8 21
Investigacion, diagndstico y evaluacion en Trabajo Social 18 24
Politica Social para el Trabajo Social Il 3 16
Gerencia y régimen juridico de Organizaciones de accion social 15 23
Optativas 17h a 19h 17h a 19h

Derechos de los extranjeros y su proteccién social 5 9
Psicogerontologia 10 13
Trabajo Social con menores y jovenes en situacién de riesgo 16 7
Trabajo Social y Salud 23 10
Etica aplicada al Trabajo social 24 24

Politicas Migratorias en Espana y la UE 1 17



Trabajos Fin de Grado
ORDINARIA

Ultimo dia de entrega de notas por parte del Tutor/a 25 de Junio

Ultimo dia entrega TFG en PDF por parte del alumnado en el Decanato 25 de Junio
EXTRAORDINARIA

Ultimo dia de entrega de notas por parte del Tutor /a 25 de Julio
Ultimo dia entrega TFG en PDF por parte del alumnado en el Decanato 25 de Julio

NOTA: el alumnado que no haya entregado el TFG en la fecha prevista en cada convocatoria no serd incluido en el acta.



